
 
 

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 02.03. 2023 года                                                         №  198      
г. Красноуфимск 

 
О внесении изменений в Постановление Главы городского округа 

Красноуфимск №929 от 20.08.2012 года «О создании, утверждении 
состава и Положения об эвакоприемной комиссии городского 
округа Красноуфимск, Положения о проведении и обеспечении 

эвакуационных мероприятий при возникновении чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на территории 

городского округа Красноуфимск» (в ред.  №993 от 29.07.2014, №23 
от 23.01.2019, 

№46 от 27.01.2021) 
 
 

      В связи с изменением кадрового состава работников Администрации 
городского округа Красноуфимск, государственных и муниципальных 
учреждений, осуществляющие свою деятельность на территории 
городского округа Красноуфимск и руководствуясь ст. 28,48 Устава МО 
городской округ Красноуфимск  

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Главы городского округа 
Красноуфимск №929 от 20.08.2012 года «О создании, утверждении 
состава и Положения об эвакоприемной комиссии городского округа 
Красноуфимск, Положения о проведении и обеспечении эвакуационных 
мероприятий при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на территории городского округа 
Красноуфимск» (в ред. Постановления Главы городского округа  
Красноуфимск №993 от 29.07.2014, №23 от 23.01.2019, №46 от 
27.01.2021) следующие изменения: 

1.1 Приложение № 2 изложить в новой редакции (Приложение).  
        2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Красноуфимск.  
        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента 
опубликования.   



        4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить 
на Заместителя Главы Администрации городского округа Красноуфимск 
по социальной политике Ладейщикова Ю.С.   
  
 И.о. главы городского округа Красноуфимск                                  Д.В. 
Рязанов  
  

 
Приложение   

к Постановлению Главы 
 городского округа Красноуфимск 

                                                                                          от «     » ___________  №  _____    
   

Состав  
эвакоприемной комиссии городского округа Красноуфимск 

 
Председатель комиссии 
Ладейщиков  
Юрий Сергеевич 

 
Заместитель Главы Администрации   ГО 
Красноуфимск по социальной политике 

 
Заместитель 
председателя комиссии 
Вахрушева  
Елена Анатольевна, 

 
 
 
Начальник МО Управление образованием 
ГО Красноуфимск 

 
Заместитель 
председателя комиссии 
Колчанов  
Николай Сергеевич, 

 
 
 
Начальник отдела общественной 
безопасности Администрации ГО 
Красноуфимск 

Секретарь комиссии 
Пирогов 
Иван Александрович 

 
Специалист отдела общественной 
безопасности Администрации ГО 
Красноуфимск      

 
Члены комиссии 
Группа руководства: 

 

Борисовских 
Елена Федоровна  
 
 
Толмачева  
Оксана Робертовна 

Начальник Управления экономического 
развития Администрации ГО 
Красноуфимск 
(координатор группы обеспечения и 
связи)  
 
Начальник отдела по социальной 
политике, молодежным программам и 
туризму Администрации ГО 
Красноуфимск (координатор группы 



учета, контроля и размещения) 
 

Пунегов  
Андрей Сергеевич 
 
 
 
 
 
 

Начальник отделения планирования, 
предназначения, подготовки и учета 
мобилизационных ресурсов отдела 
Военного комиссариата (города 
Красноуфимск, Ачитского и 
Красноуфимского районов Свердловской 
области) (по согласованию) 
 
 

Группа учета, контроля и 
размещения: 

 

Черемнова Елена  
Германовна 

Начальник Управления культуры МО ГО 
Красноуфимск 

 
Клюев 
Олег Юрьевич 
 
 
Берсенева  
Ирина Николаевна   

 
Инспектор охраны общественного 
порядка МО МВД России 
«Красноуфимский» (по согласованию) 
 
Ведущий специалист отдела правовой 
работы Администрации ГО Красноуфимск 

 
Эвакотранспортная 
группа: 

 

Антипина  
Елена Николаевна 

Начальник отдела по городскому 
хозяйству Администрации ГО 
Красноуфимск 
 

Ярбузова  
Елена Сергеевна  

Индивидуальный предприниматель (по 
согласованию) 

 
Мухин  
Евгений Валерьевич 

 
Директор МБУ КСК Центральный 

 
Группа обеспечения и 
связи: 
Яковлев  
Андрей Григорьевич 

 
 
Начальник отдела по физической 
культуре и спорту Администрации ГО 
Красноуфимск 

 
Ширинкина  
Юлия Анатольевна 

 
Заместитель начальника Управление 
социальной политики №3 (по 



согласованию)   
 

Абдуллаев  
Вугар Ханларович  

Заместитель главного врача ГАУЗ СО 
«Красноуфимская РБ» по лечебной части 
(по согласованию) 

Климов 
Андрей Петрович 

И.о. начальника СУ г. Красноуфимск 
Екатеринбургского филиала ПАО 
«Ростелеком» (по согласованию) 

 

Пчелин  
Николай Борисович 

Инженер АХО Администрации ГО 
Красноуфимск 

 



 
СОГЛАСОВАНИЕ 

проекта Постановления Администрации городского округа Красноуфимск 
 
Наименование Постановления: О внесении изменений в Постановление Главы 
городского округа Красноуфимск № 929 от 20.08.2012 года «О создании, 
утверждении состава и Положения об эвакоприемной комиссии городского округа 
Красноуфимск, Положения о проведении и обеспечении эвакуационных 
мероприятий при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на территории городского округа Красноуфимск» (в ред. № 
993 от 29.07.2014, № 23 от 23.01.2019, № 46 от 27.01.2021) 
 

   
    
Должность Фамилия и 

инициалы 
Сроки и результаты согласования 

  Дата 
поступления 
на 
согласование 

Дата 
согласования 

Замечания и 
подпись 

Зам. Главы по 
социальной 
политике 

Ладейщиков 
Ю.С. 

   

Начальник 
правового 
отдела 

Колмаков А.С.    

Независимый 
эксперт 

Л.В. 
Моржерина 

   

 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
Аристова Е.А. 
8(34394)5-17-85 
 
 
 
 
 


